
  

MELROSE 1082

Výrobek je certifikován značkou "Goldene M", jedinou oficiální značkou vysoké kvality nábytku v Německu, 
kterou uděluje Deutschen Gütegemeinschaft Möbel (DGM).

Výrobek prošel v nezávislých zkušebních institutech všemi testy na kvalitu použitých materiálů, bezpečnost, 
nezávadnost na lidské zdraví, dlouhou životnost a šetrnost k životnímu prostředí.



Informace k produktu a objednávkám

Konstrukce: nosné díly z masivního dřeva a materiálů ze dřeva.

Sedáky: spodní podpružení z dlouhoelastických kovových vlnovcových pružin, krycí rouno, volitelně:
 1. sedák pružinový: pružinové jádro z taženého ocelového drátu (vyjma taburetů), kryto textilním rounem, PUR pěna (min. RG 35), vatové rouno
 2. sedák TT "taštičkový": bodově elastický sedák s opouzdřenými taštičkovými pružinami (vyjma taburetů), kryto textilním rounem, PUR pěna (min. RG 35), vatové rouno

   
Opěráky: z ergonomicky formované pěny (min. RG 25). Kryto vatovým rounem.

Veškeré elementy mají záda v originální látce, u koženého provedení jsou záda v kůži u všech 2,5-sedů a 3-sedů za příplatek.

Design švu - prošití:   dvoujehlový šev, barva nitě je přizpůsobena každému potahovému materiálu a jeho barvě.

Sedák: pružinový / opěrák: soft Sedák: TT taštičkový / opěrák: soft

Sedák: Sedák:
1. konstrukce 1. konstrukce
2. podpružení z vlnovcových pružin 2. podpružení z vlnovcových pružin
3. kryt vlnovcových pružin 3. kryt vlnovcových pružin
4. pružinové jádro (pevně vyznačený sedák) 4. TT - opouzdřené taštičové pružiny (pevně vyznačený sedák)
5. vatové rouno 5. vatové rouno
6. potahový materiál 6. potahový materiál

Opěrák: Opěrák:
1. konstrukce 1. konstrukce
2. ergonomicky formovaná pěna (pevná záda) 2. ergonomicky formovaná pěna (pevná záda)
3. vatové rouno 3. vatové rouno
4. potahový materiál 4. potahový materiál

MELROSE 1082



Informace k produktu a objednávkám

Rozměry: celková výška: 79 / 93 cm
celková hloubka: 104 cm
výška sedáku: 46 cm
hloubka sedáku: 58 cm

Taburety: taburety jsou dodávány výhradně s měkkým sedákem typu "Soft" (PUR pěna min. RG 35, vatový kryt)

Universální podpěrné nohy:   element s područkou a 2 nohami se může stát základním elementem (se 4 nohami) pomocí univerzálních podpěrných nohou!
Podpěrné nohy jsou možné u následujících elementů:  3sed XL / 3sed / 2,5sed / 2sed s levou nebo pravou loketní opěrkou.
Dva elementy s funkcí nelze kombinovat s podpůrnými nohami!
Jedna sada universálních podpěrných nohou obsahuje: 2 universální podpěrné nohy, 2 spaxové šrouby a montážní návod.
Instalaci provádí zákazník!

Element s podr. vlevo - element s podr. vpravo    Element s podr. vlevo - element s podr. vpravo a funkcí        Přestavný roh levý - element bez podr. s funkcí - element s podr. vpravo 
                       Instalace možná                                              Instalace možná                     Instalace možná

Element s podr. vlevo s funkcí - element s podr. vpravo s funkcí
                                 Instalace není možná           - element s podr. vpravo s funkcí  - element s podr. vpravo s funkcí 

                    Instalace není možná                             Instalace možná

Všechny použité materiály splňují požadavky DGM (Deutsche Gütegemeinschaft Möbel), v souladu s RAL GZ 430

Rozvržení a zpracování švů může být v případě zpracování látky, kůže nebo textilní kůže různé.  
Veškeré látkové potahy zadní části opěradel jsou standardně dodávány v příslušném originálním provedení.
Materiálové informace o látkách naleznete na našich látkových a kožených visačkách na zadní straně pro jednotlivé látky a kůže. 
Všechny hodnoty uvedené v ceníku odpovídají přibližným rozměrům v centimetrech. 
Do objednávky zapisujte elementy vždy zleva do prava při pohledu zpředu na sedací soupravu.

Přestavný roh levý - element bez podr. s funkcí            Přestavný roh levý - element bez podr. 

MELROSE 1082



Další informace k produktu a objednávkám
Volitelné područky:

Vždy, prosím, uveďte vybranou područku do objednávky!  Mix područek není možný!

Područka 1: celková šířka cca. 28 cm 
Područka 2 - polohovatelná (za příplatek): celková šířka cca. 28 cm 

Volitelné nohy:

729 814 365
                   kovová noha                    kovová noha                 kovová noha
                    lesklý chrom                    matný chrom                 černá matná

Výška nohou:  15 cm

1 2 (polohovatelná)

MELROSE 1082



Další informace k produktu a objednávkám

FUNKCE:

Funkce na s funkcí příčného lůžka se vaše pohovka rozroste na velikost XXL.
spaní: K vytvoření plochy na spaní stačí vytáhnout zásuvku na kolečkách umístěnou pod sedáky,  madlem vytáhnout lehátko

mírně nahoru a jemně jej zaklapnout na místo v úrovni sedáků. Tím je plocha na spaní nebo relaxaci připravena k použití.
U látkového provedení sedací soupravy je lůžko standardně dodáváno v originální potahové látce, u kožené varianty je lůžko
standardně potaženo "elastickým" potahovým materiálem.

Výklopný celé sedadlo lze snadno vyklopit směrem nahoru. Integrovaný úložný prostorl nabízí dostatek prostoru pro přikrývky nebo polštáře.
úložný prostor: Díky vestavěnému odvětrávanému úložnému prostoru je vaše sedací souprava vždy uklizená.  

Polohovatelné veškeré elementy jsou již ve standardu dodávány s variabilním nastavením hlavové části (opěrek hlavy).
opěrky hlavy: Hlavová část je vybavena rastrovým mechanismem a lze ji individuálně naklánět a nebo dát zcela do vzpřímené polohy. 

                       Funkce na spaní - příčné lůžko                                                               Výklopný úložný prostor                                                      Polohovatelné opěrky hlavy

MELROSE 1082



cca. cm Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek.
79 - 93 Po výběru područek je nutné jejich šířku připočítat k šířce daného elementu.
96 - 104

46
58 - 122

Návrhy (ukázky) sestav

Rozměry v cm

Popis

látková skupina 2
látková skupina 3
látková skupina 4

kůže, skupina B
kůže, skupina C
kůže, skupina L
kůže, skupina J
kůže, skupina T

                                                                                                         Volitelné příplatky
Záda v kůži B,C,L
Záda v kůži J,T
Výklopný úložný prostor
Polohovatelná područka
Funkce na spaní 11.480,- 11.480,-

Typ-obj. číslo 90112 (vyobrazené)                                                                        
90113 (zrcadlová varianta)

90140 (vyobrazené)                                                                                                                                              
90139 (zrcadlová varianta)

manuálně polohovatelná hlavová část manuálně polohovatelná hlavová část

95.970,-
100.380,-

3.080,- 3.080,-

6.650,-
8.330,-

6.650,-
8.330,-

5.390,-

132.230,-
140.490,-
174.020,-

5.390,-

106.960,-
133.350,-

176 x područka + 314 x 217 

Longchair s područkou vlevo                                                                                           
+                                                                                                                                                    

2,5-sed bez područek                                                                                                                                   
+                                                                                                                                                                                               

Rohový element s 1sedem a koncovým taburetem pravý

82.810,-
86.240,-
90.510,-

118.090,-

2,5-sed s područkou vlevo                                                                        
+                                                                                                                               

Rohový element s 1sedem a koncovým taburetem pravý

61.320,-
64.120,-
67.620,-

89.320,-

Výška sedáku 

Rozměry
Výška 

Hloubka sedáku

Hloubka 

126.490,-

Područka + 244 x 217 

MELROSE 1082



cca. cm Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek.
79 - 93 Po výběru područek je nutné jejich šířku připočítat k šířce daného elementu.
96 - 104

46
58 - 122

Typ-obj. číslo 23062 23061 / 23063 23060 23002 23001 / 23003
Rozměry v cm 180 +  2 područky 180 + područka 180 160 +  2 područky 160 + područka

Popis 3-sed  XL                                                                                           
s 2 područkami 

3-sed XL                                                              
s područkou vlevo / vpravo

3-sed XL                                                           
bez područek

3-sed                                                                       
s 2 područkami

3-sed                                                             
s područkou vlevo / vpravo

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

látková skupina 2 38.220,- 31.990,- 25.550,- 34.510,- 30.170,-
látková skupina 3 39.890,- 33.320,- 26.670,- 36.050,- 31.780,-
látková skupina 4 42.070,- 35.070,- 27.990,- 38.010,- 33.740,-

kůže, skupina B 55.230,- 45.710,- 3.850,- 49.770,- 42.910,-
kůže, skupina C 56.840,- 46.970,- 37.030,- 53.620,- 46.270,-
kůže, skupina L 59.570,- 49.140,- 38.640,- 56.210,- 48.440,-
kůže, skupina J 63.560,- 52.430,- 41.090,- 59.990,- 51.660,-
kůže, skupina T 79.730,- 65.450,- 51.240,- 75.180,- 64.890,-

                                                                                    Volitelné příplatky
univ. podpůrné nohy -------------- 2.730,- -------------- -------------- 2.730,-
záda v kůži B,C,L 8.330,- 8.330,- 8.330,- 8.330,- 8.330,-
záda v kůži J,T 10.010,- 10.010,- 10.010,- 10.010,- 10.010,-
polohovatelná područka 6.160,- 3.080,- -------------- 6.160,- 3.080,-
funkce na spaní --------------- --------------- -------------- --------------- 11.480,-

Elementy pouze s jednou područkou nebo bez područek nelze umístit samostatně ani vzájemně kombinovat.
Pomocí universálních podpůrných nohou lze z elementu udělat základní prvek. Pozor! Toto lze udělat pouze u elementů s 1 područkou.

Upozorňujeme, že z technických důvodů musí být každý element s 1 područkou vždy kombinován se základním prvkem (Longchairem, rohovým elementem, rohem,…)

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy
Hloubka sedáku
Výška sedáku 

MELROSE 1082



cca. cm Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek.
79 - 93 Po výběru područek je nutné jejich šířku připočítat k šířce daného elementu.
96 - 104

46
58 - 122

Typ-obj. číslo 23000 22502 22501 / 22503 22500 22002
Rozměry v cm 160 140 + 2 područky 140 + područka 140 120 + 2 područky

Popis 3-sed                                                                     
bez područek

2,5-sed                                                                                            
s 2 područkami

2,5-sed                                                                                           
s područkou vlevo / vpravo

2,5-sed                                                                     
bez područek

2-sed                                                                                                
s 2 područkami

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

látková skupina 2 24.010,- 32.130,- 27.020,- 20.860,- 30.790,-
látková skupina 3 25.270,- 33.670,- 28.560,- 22.050,- 32.190,-
látková skupina 4 26.950,- 35.490,- 30.380,- 23.450,- 33.880,-

kůže, skupina B 33.530,- 46.890,- 39.190,- 29.890,- 45.430,-
kůže, skupina C 36.120,- 50.540,- 42.350,- 32.270,- 48.930,-
kůže, skupina L 37.790,- 52.920,- 44.380,- 33.880,- 51.310,-
kůže, skupina J 40.390,- 56.630,- 47.530,- 36.120,- 54.880,-
kůže, skupina T 50.470,- 71.190,- 59.990,- 45.570,- 69.090,-

                                                                                 Volitelné příplatky
univ. podpůrné nohy --------------- -------------- 2.730,- -------------- --------------
záda v kůži B,C,L 8.330,- 6.650,- 6.650,- 6.650,- --------------
záda v kůži J,T 10.010,- 8.330,- 8.330,- 8.330,- --------------
polohovatelná područka --------------- 6.160,- 3.080,- -------------- 6.160,-
funkce na spaní 11.480,- --------------- 11.480,- 11.480,- --------------

Elementy pouze s jednou područkou nebo bez područek nelze umístit samostatně ani vzájemně kombinovat.
Pomocí universálních podpůrných nohou lze z elementu udělat základní prvek. Pozor! Toto lze udělat pouze u elementů s 1 područkou.

Upozorňujeme, že z technických důvodů musí být každý element s 1 područkou vždy kombinován se základním prvkem (Longchairem, rohovým elementem, rohem,…)

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy
Hloubka sedáku
Výška sedáku 

MELROSE 1082



cca. cm Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek.
79 - 93 Po výběru područek je nutné jejich šířku připočítat k šířce daného elementu.
96 - 104

46
58 - 122

Typ-obj. číslo 22001 / 22003 22000
Rozměry v cm 120 + područka 120

Popis 2-sed                                                                                           
s područkou vlevo / vpravo

2-sed                                                                       
bez područek

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

látková skupina 2 25.190,- 19.040,-
látková skupina 3 26.530,- 20.020,-
látková skupina 4 28.210,- 21.280,-

kůže, skupina B 37.090,- 27.790,-
kůže, skupina C 40.180,- 30.090,-
kůže, skupina L 42.140,- 31.570,-
kůže, skupina J 45.150,- 33.740,-
kůže, skupina T 57.330,- 42.770,-

Volitelné příplatky
univ. podpůrné nohy 2.730,- --------------
záda v kůži B,C,L -------------- --------------
záda v kůži J,T -------------- --------------
polohovatelná područka 3.080,- --------------
funkce na spaní 11.480,- 11.480,-

Elementy pouze s jednou područkou nebo bez područek nelze umístit samostatně ani vzájemně kombinovat.
Pomocí universálních podpůrných nohou lze z elementu udělat základní prvek. Pozor! Toto lze udělat pouze u elementů s 1 područkou.

Upozorňujeme, že z technických důvodů musí být každý element s 1 područkou vždy kombinován se základním prvkem (Longchairem, rohovým elementem, rohem,…)

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy
Hloubka sedáku
Výška sedáku 

MELROSE 1082



cca. cm Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek.
79 - 93 Po výběru područek je nutné jejich šířku připočítat k šířce daného elementu.
96 - 104

46
58 - 122

130

Typ-obj. číslo 61001 / 61003 62004 / 62005
Rozměry v cm Područka + 70 x 176 104 x 217

Popis 2,5-sed                                                                     
bez područek

2-sed                                                                                                
s 2 područkami

manuálně polohovatelná 
hlavová část

manuálně polohovatelná 
hlavová část

látková skupina 2 27.650,- 34.290,-
látková skupina 3 28.630,- 35.560,-
látková skupina 4 29.820,- 37.240,-

kůže, skupina B 38.080,- 50.120,-
kůže, skupina C 40.590,- 53.620,-
kůže, skupina L 42.350,- 55.990,-
kůže, skupina J 44.940,- 59.430,-
kůže, skupina T 55.090,- 73.360,-

                                           Volitelné příplatky
výklopný úložný prostor -------------- 5.390,-
polohovatelná područka 3.080,- --------------

Elementy pouze s jednou područkou nebo bez područek nelze umístit samostatně ani vzájemně kombinovat.
Pomocí universálních podpůrných nohou lze z elementu udělat základní prvek. Pozor! Toto lze udělat pouze u elementů s 1 područkou.

Výška sedáku 

Upozorňujeme, že z technických důvodů musí být každý element s 1 područkou vždy kombinován se základním prvkem (Longchairem, rohovým elementem, rohem,…)

Hloubka sedáku Longchair

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Základní prvky

Hloubka sedáku

MELROSE 1082



cca. cm
79 - 93
96 - 104

46
58 - 122

Typ-obj. číslo 70000 70100 77220 77120
Rozměry v cm 74 x 74 94 x 64 45 x 55 55 x 55

Popis Taburet                                                  
čtvercový

Taburet                                                             
obdélníkový

Polštář s okrasným lemem 
obdélníkový malý

Polštář s okrasným lemem 
čtvercový malý

dodáváno výhradně s 
pěnovým sedákem "soft"

dodáváno výhradně s 
pěnovým sedákem "soft"

látková skupina 2 12.390,- 14.070,- 2.540,- 2.540,-
látková skupina 3 13.090,- 14.770,- 2.670,- 2.670,-
látková skupina 4 14.070,- 15.610,- 2.990,- 2.990,-

kůže, skupina B 18.130,- 20.650,- 4.160,- 4.160,-
kůže, skupina C 18.970,- 21.420,- 4.420,- 4.420,-
kůže, skupina L 19.740,- 22.260,- 4.810,- 4.810,-
kůže, skupina J 20.650,- 23.090,- 5.230,- 5.230,-
kůže, skupina T 23.090,- 25.550,- 6.830,- 6.830,-

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství
Hloubka sedáku
Výška sedáku 

MELROSE 1082



cca. cm
79 - 93
96 - 104

46
58 - 122

Typ-obj. číslo 77130 75020 75030 75130
Rozměry v cm 75 x 75 40 x 40 50 x 50 60 x 40

Popis Polštář s okrasným lemem 
čtvercový medium

Polštář                                                                                
čtvercový malý

Polštář                                                                       
čtvercový medium

Polštář                                                            
obdélníkový medium

látková skupina 2 3.060,- 1.240,- 1.430,- 1.430,-
látková skupina 3 3.190,- 1.290,- 1.760,- 1.760,-
látková skupina 4 3.380,- 1.370,- 2.080,- 2.080,-

kůže, skupina B 4.810,- 2.470,- 3.450,- 3.450,-
kůže, skupina C 4.940,- 2.540,- 3.580,- 3.580,-
kůže, skupina L 5.330,- 2.790,- 4.090,- 4.090,-
kůže, skupina J 6.050,- 3.320,- 4.420,- 4.420,-
kůže, skupina T 7.220,- 3.580,- 4.680,- 4.680,-

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství
Hloubka sedáku
Výška sedáku 

MELROSE 1082

Maloobchodní ceník platný od 1.12.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


